
 

SENIOR OPEN AGILITY WORLD CHAMPIONSHIP (SOAWC) 

10-12 juli 2026 Mannheim, Tyskland 

 

Vill du vara med och representera Sverige?  

Det finns åtta platser per storleksklass (S, M, I och L) fördelat på förarnas två 

åldersklasser, tänkt i första hand 16 hundar per ålderskategori. Fyller man inte 

platserna i en ålderskategori fyller man på med den andra åldersgruppen dock max 8 

hundar i varje storleksklass. Förare med ålder 55-64 år tävlar 55+ med en reserv i 

varje storleksklass och förare 65 och äldre tävlar 65+ med en reserv i varje 

storleksklass. Föraren ska fylla 55 respektive 65 år senast under 2026. 

Det finns två sätt att kvalificera sig till 2026 års SOAWC: 

1. Uttagningstävling: Internationella tävlingen 11-12 april på Hundlands Arena 

Stockholm. Max 50 % av platserna kommer att fördelas ut via detta uttag. 

 

2. Tävlingsresultat från perioden 10 mars 2025 – 22 mars 2026. Resterande 

platser baseras på en rankinglista från tävlingsresultaten. 

Ekipage som deltar i kvaltävlingen men som inte uppnår önskat resultat den aktuella 

helgen har fortfarande möjlighet att skicka in tävlingsresultat från perioden ovan. 

Föraren ska vara svensk medborgare eller ha sitt huvudsakliga boende/vara 

folkbokförd i Sverige. 

Föraren ska ha löst medlemskap i Svenska Agilityklubben senast vid tävlingens start. 

En förare kan delta på uttaget med valfritt antal hundar, men i första hand kommer en 

förare att kunna delta med maximalt två hundar på SOAWC.  

Hunden ska ha uppfyllt 24 månaders ålder innan tävlingen, dvs innan den 11 april 

2026.  

Uttaget är öppet för både registrerade och oregistrerade hundar. SOAWC är ett 

Open-mästerskap och följer i huvudsak FCI:s bestämmelser motsvarande European 

Open (EO).  

Som förare ansvarar du för att hunden har en giltig officiell svensk mätning för den 

storleksklass som den ska tävla i internationellt. Om hunden behöver mätas in i de 

internationella klasserna Intermediate eller Large, ansvarar föraren för att detta är 

gjort innan start i kvaltävlingen respektive innan anmälan via rankinglistan.  

Storleksklasser enligt FCI Agility regulations:  



S (Small): för hundar som mäter under 35 cm i mankhöjd 

M (Medium): för hundar som mäter 35 cm eller mer, men lägre än 43 cm i mankhöjd 

I (Intermediate): för hundar som mäter 43 cm eller mer, men lägre än 48 cm i 

mankhöjd 

L (Large): för hundar som mäter 48 cm eller mer i mankhöjd 

Om SOAWC fastställs som ett officiellt FCI-arrangemang (beslut väntas under 

februari/mars) kommer officiell FCI-mätning att genomföras i anslutning till 

veterinärbesiktningen på mästerskapet för de hundar som inte tidigare är FCI-mätta. 

Anmälan:  

Anmäl att du vill vara med i uttagningstävlingen för SOAWC genom att maila till 

landslag@sagik.se senast den 14 mars 2026. Ange ditt och hundens namn samt ditt 

födelseår och hundens internationella storleksklass. Du ska även anmäla dig till den 

internationella tävlingen som vanligt i Agida.  

UTTAGNINGSTÄVLING 

Poängräkning: 

Uttagningen baseras på resultat från tävlingen den 11-12 april 2026 på Hundlands 

Arena med internationella klasser och regler. FCI-regler och de största skillnaderna 

mellan svenska och FCI-regler finns på SAgiK:s hemsida under regler LÄNK 

Ekipagen deltar i alla fyra klasserna; två agilitylopp och två hopplopp. Resultaten som 

finns dokumenterade i Agida räknas om och poäng tilldelas ekipagen utifrån den 

ålders- och storleksgrupp man tävlar i (55+ resp 65+) enligt poängberäkningen 

nedan. 

Snabbaste tiden (ålders- samt storleksgrupp) oavsett fel sätter tiden för vidare 

ranking i respektive lopp och 70 poäng är riktmärke för övrig poängberäkning.  

Felfritt ekipage med snabbast tid har möjlighet till 70 poäng.  

Är ekipaget inte felfritt uteblir dessa 70 poäng men ekipaget får poäng enligt 

poängberäkningen. För ekipage med fel, belastas vardera 5 fel med ett tidstillägg på 

3,5 sekunder. 

Ekipaget får max vara 6,99 sekunder efter den snabbaste tiden inom sin ålders- och 

storleksgrupp. För varje 1/100 sekund ekipaget är efter den snabbaste tiden tappar 

det 0,1 poäng från 70 poäng. 

Poängen från alla fyra loppen läggs ihop. 

 

För att erbjudas en plats krävs att ekipaget har tagit poäng i minst ett av fyra lopp och 

har som lägst 40 poäng totalt. 

▪ De två ekipagen med högst poäng (över 40 poäng), tagna i minst ett lopp, 

erbjuds en plats till SOAWC 2026 i sin ålder- och storleksklass. (Om två 

mailto:landslag@sagik.se
https://agilityklubben.se/regler/


ekipage har samma poäng rankas följande högst: högst poäng i agilityklass, 

minst antal fel, snabbast tid) 

▪ De platser som inte fylls via kvaltävlingen fördelas enligt tävlingsresultaten-

rankinglistan. 

Räkningsexempel-kvaltävling: 

 

 

Mer information om poängredovisningen kommer att publiceras senare.  

 

TÄVLINGSRESULTAT- Rankinglista 

Följande gäller för att anmäla intresse för landslagsuttaget via tävlingsresultat: 

Skicka in dina bästa tävlingsresultat enligt nedan: 

- Sex (6) felfria resultat i klass 3* samtliga tagna av den förare som anmäler sig 

till uttaget, 10 mars 2025 – 22 mars 2026. Varav minst tre är i agilityklass.  

- Hastigheten för varje lopp ska redovisas. 

- Om ett ekipage har färre än sex resultat att redovisa kan resultaten ändå 

skickas in. För varje saknat felfritt lopp tilldelas hastigheten 0 m/s. Den 

genomsnittliga hastigheten används i den slutliga sammanställningen av 

rankinglistan. 

* Tävlingar utomlands i klass 3 får räknas in samt klasser på följande tävlingar: VM, 

EO, NM, SM samt landslagsuttagningen. Dessa ska styrkas med bild på 

resultatlistan.  

Här skickar du in dina tävlingsresultat för rankinglistan LÄNK senast 15/4 2026. 

Nedan följer ett exempel på hur rankinglistan beräknas. 

https://forms.gle/aQhm9gxTkxiUSdq8A


 

Varmt välkommen att vara med på 2026 års uttag för SOAWC!  

Har du frågor eller funderingar? Hör av dig till landslag@sagik.se  
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